Ad 12. Censeo ipsum dignum, qui transferatur in Ecclesiam Posnanien-
sem, et eius translationem necdum eidem Ecclesiae et Dioecesi Posnanien-
si, utilem et proficuam fore, verum, et aliis Ecclesiis, ex quo ipse munere 
Supremi Cancellarii fungitur, fere simper ad latus Regium commoratur, et 
invigilabit attentius, ac succurret promptius Iuribus et Immunitisatibus Ecc-
lesiarum.   

Extunc finito examine supramemoratus Illustrissimus et Reverendissimus 
Dominus Apostolicus Testem licentiavit, ac dimissit, iniuncto ipsi ut se Prius 
Suae Depositioni Subscriberet, quid fecit ut Sequitur.

Ita deposuit pro veritate Ego Christophorus Żórawski canonicus Cathe-
dralis Varmiensis manu propria.

Eadem Die
Examinatus fuit per eundem Illustrissimum et Reverendissimum Domi-

num Nuntium Apostolicum quem supra et ubi supra
Illustrissimus et Reverendissimus Franciscus Meline Ecclesiae Cathedra-

lis Sandomiriensis Canonicus aetatis suae Annorum 28. prout asserunt, et ex 
aspectu eius apparebat, testis ex Officio vocatus, et per Dominationem Suam 
secretto examinatus, qui delato sibi iuramento, [318r] de veritate dicenda 
in manibus Dominationis Suae Illustrissimae ac Reverendissimae tactis 
p[ectore] iuravit et ad opportunas interrogationes super vita, moribus doc-
trina caeterisque requisitis Illustrissimi et Reverendissimi Domini Andrea 
Młodziejowski Episcopi Premysliensi transferendi (Si Sanctissimo Domino 
Nostro placuerit) ad Ecclesiam Cathedralem Posnaniensem dixit, et depo-
suit, prout infra.

[316r-317r] [print: Professio Fidei]: Ego Andreas Stanislaus Kostka Mło-
dziejowski etc. …, V. Biliński ANP XXIV/I, p. 371-372.
a-[317r] Ego infrascriptus suprapositam fidei professionem ab Illustrissimo et 
Reverendissimo Domino Andrea Młodziejowski Episcopo Premysliensi de 
verbo ad verbum in manibus meis emissam recapi 

Ita testor
a-Angelus Archiepiscopus Ancyranus Nuntius Apostolicus-a 

a-a autographum

a-In Nomine Domini Amen. Omnibus et singulis, quorum interest, fidem fa-
cio et attestor ego infrascriptus, quod Anno a Nativitate eiusdem Domini No-
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stri Iesu Christi Millesimo Septingentesimo Sexagesimo Octavo Indictione 
Romana prima, Die vero decima quarta Mensis Iulii constitutus personaliter 
Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Andreas Młodziejowski Episco-
pus Premysliensis coram Illustrissimo et Reverendissimo Domino Angelo 
Maria Durini Archiepiscopo Ancyrano et Nuntio Apostolico in Regno Po-
loniae flexis genibus ac [317v] sacrosanctis Evangeliis quae prae manibus 
habebat, tactis medio iuramento retropositam Fidei Professionem de verbo 
ad verbum prout iacet in manibus eiusdem Illustrissimi et Reverendissimi 
Domini Nuntii Apostolici emisit, et in locis ubi nomen praefati Illustrissi-
mi et Reverendissimi Domini Andrea Młodziejowski scriptum est, propria 
manu scripsit praesentibus Perillustris ac Reverendis Christophoro Żurawski 
Cathedralis Varmiensis, et Francisco Meline Cathedralis Sandomiriensis12 
Canonicis ad praemissa vocatis rogatis et adhibitis
Petrus Jastrzembski13 Publicus Sua Auctoritate Apostolica Notarius et Nun-
tiaturae Apostolicae in Regno Poloniae Cancellarius manu propria-a